
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/nakrcnik-funkcni-satek-progress-tubus-
sedy-modry/

Nákrčník (funkční šátek) Progress Tubus -
šedý-modrý

Kód zboží: 9TVD12
Značka: Progress

Popis:
Multifunkční tubus je vyrobený z funkčního polyesteru. K tomuto materiálu neodmyslitelně
patří typické funkční vlastnosti jako je vysoká odolnost proti větru, prodyšnost, lehkost,
jemnost, nízká absorptivita vody, rychlé osychání a v neposlední řadě lehká a nenáročná
údržba.

Tubus primárně slouží jako klasický šátek na krk, ale lze ho složit jako čepici, čelenku,
kuklu, použít jako potítko na ruku a podobně - záleží jen na vaší kreativitě. Tubus je ideální
také pod přilbu na kolo, lyže nebo jako účinná ochrana před sluncem při vysokohorských
túrách.

Vlastnosti:
• široké využití při sportovních aktivitách
• vhodný i pod přilbu
• prodyšnost
• lehkost
• rychlé osychání

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Univerzální velikost

Fotky:

https://armik.cz/nakrcnik-funkcni-satek-progress-tubus-sedy-modry/



	Nákrčník (funkční šátek) Progress Tubus - šedý-modrý

